
 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 11 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przyj ęcia opinii popieraj ącej wniosek 
dr hab. Małgorzaty Hanny Karpi ńskiej 

o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk humani stycznych   

 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 3 lipca 2018 r. - przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Wydziału Historycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się opinię popierającą wniosek dr hab. Małgorzaty Hanny 
Karpińskiej o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk humanistycznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 


